成都银河磁体股份有限公司

关于收到四川省重大科技项目专项资金的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

成都银河磁体股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到了成都高新技术产业 开发区科技创新局拨付的"2023年省级科技服务业发展专项资金"900万元,该资金为 公司牵头承担四川省重大科技专项项目"热变形稀土永磁器件规模化制造关键技术"的 专项资金。现将具体情况公告如下:

一、项目基本情况

- 1、项目名称: 热变形稀土永磁器件规模化制造关键技术
- 2、项目牵头单位:成都银河磁体股份有限公司
- 3、项目主要参加单位:四川大学
- 4、项目执行期限: 2023 年 11 月-2027 年 12 月
- 5、项目总经费: 2,700 万元, 其中公司自筹资金 1,800 万元, 政府专项资金 900 万元。
- 6、项目总体目标:突破高端高效精密电机用热变形稀土永磁体器件制备关键技术, 主要包括高品质热变形专用稀土合金磁粉可控制备技术和高性能热变形稀土永磁体器 件成型工艺与连续化关键装备集成技术,形成高效率连续化生产热变形稀土永磁器件生 产示范线 1条,产品性能达到国际先进水平。

二、项目对公司的影响

- 1、本项目申请成功,体现了公司在技术积累、持续创新、研产转化等方面的优势: 本项目的成功实施,有助于提升公司现有业务的技术水平、提升公司竞争力。
- 2、该项目的专项资金,公司将按照项目任务书安排,投入使用。公司将根据《企 业会计准则》及相关规定进行会计处理,具体的会计处理以会计师年度审计确认后结果 为准,预计对公司 2024 年度经营业绩不会产生重大影响。

三、风险提示

- 1、该项目已立项,任务书已网上申报通过,正式任务书尚未签订。项目执行周期、 合作单位及公司应享有的专项资金金额尚未最终确定。
- 2、在项目推进过程中可能存在技术、政策、环境等方面的风险,具有一定的不确 定性。

公司将根据项目进展情况,履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、四川省 2023 年第四批省级科技计划项目清单
- 2、四川省重大科技专项项目启动实施有关工作通知
- 3、四川省重大科技专项项目任务书: 热变形稀土永磁器件规模化制造关键技术(申报稿)
 - 4、收到专项资金的银行回执

特此公告!

成都银河磁体股份有限公司 董事会 2024年6月6日